ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:                  /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày              tháng  6  năm 2023

GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức họp Thành viên UBND thành phố để cho ý kiến

một số nội dung, do đồng chí Trà Thanh Danh – Chủ tịch UBND thành phố chủ

trì. Cụ thể:

(1) Tham gia ý kiến thẩm định dự án Khu dân cư Tịnh An - Tịnh Long do

Công ty Cổ phần Xây dựng và Phát triển đô thị Trần Việt đề xuất.

(2) Sử dụng dự phòng chi ngân sách cấp thành phố để thực hiện các

nhiệm vụ trong năm 2023.

1. Thành phần mời tham dự:

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Các đồng chí Ủy viên UBND thành phố;

- Chủ tịch UBND xã: Tịnh An, Tịnh Long (Nội dung 1);

- Đại diện Lãnh đạo Công ty Cổ phần Xây dựng và Phát triển đô thị Trần

Việt (Nội dung 1 – giao Phòng Quản lý đô thị thành phố mời);

- Lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND thành phố.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 13h30’, ngày 21/6/2023 (Chiều Thứ 4).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 - UBND thành phố.

4. Cơ quan chuẩn bị tài liệu và nội dung:

- Nội dung 1: Phòng Quản lý đô thị thành phố.

- Nội dung 2: Phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy

định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, hnam.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2023-06-19T10:29:55+0700

		2023-06-19T11:01:36+0700

		2023-06-19T11:01:36+0700

		2023-06-19T11:01:36+0700